
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE SOCIALE MARTINA FRANCA 2019 - A (1911001A)
Martina Franca - 19-10-2019 - 27-10-2019

Torneo WE SOCIALE MARTINA FRANCA 2019 - A 1911001A

Luogo Martina Franca  [Taranto - Puglia]
Periodo 19-10-2019 - 27-10-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LUCA Rosa Erminia - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Carrieri Davide

1Caramia Antonio

2
Romito Donato

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Carrieri Davide 4.5 ITA 18.0018.0013.5012.251202 1587 1742 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 1 0 2006

2 3 1N Caramia Antonio 4.5 ITA 16.5018.5012.5014.001563 1436 1656 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1969

3 1 1N Romito Donato 3.5 ITA 18.5021.0014.0011.001666 1452 1533 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1955

4 5 3N Arena Giovanni 3.5 ITA 18.5020.0014.0010.001536 1473 1535 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1984

5 2 2N Demita Giuseppe 3.5 ITA 16.0018.0012.009.00 1616 1448 1306 6 2 3 1 4 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1955

6 4 2N Carriero Giovanni 3.5 ITA 15.5015.5011.506.25 1556 1403 1214 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 1 0 1956

7 8 NC La Gioia Fedele 3.0 ITA 15.5015.5011.006.00 1352 1492 1461 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1947

8 7 2N Sprecacenere Valerio3.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1420 1464 1307 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 2 0 1946

9 6 NC Trisciuzzi Pietro 3.0 ITA 14.5016.0010.006.00 1443 1424 1232 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

10 9 3N Spina Ezio 2.0 ITA 11.0011.007.50 3.00 1310 1462 1316 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1950

11 10 NC Gigli Cosimo Damiano2.0 ITA 13.0013.009.50 2.00 1235 1412 1204 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1978
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 3N Arena Giovanni ITA PUG BR 1536 1473 1535 1984 M 2822151 162441

3 1N Caramia Antonio ITA PUG TA 1563 1436 1656 1969 M 820954 107909

11 NC Carrieri Davide ITA PUG TA 1202 1587 1742 2006 M 28509234 181952

4 2N Carriero Giovanni ITA PUG TA 1556 1403 1214 1956 M 28517237 105737

2 2N Demita Giuseppe ITA PUG TA 1616 1448 1306 1955 M 2847120 105739

10 NC Gigli Cosimo DamianoITA PUG TA 1235 1412 1204 1978 M 870218 140348

8 NC La Gioia Fedele ITA PUG TA 1352 1492 1461 1947 M 2845577 171147

1 1N Romito Donato ITA PUG BA 1666 1452 1533 1955 M 896470 152161

9 3N Spina Ezio ITA PUG BT 1310 1462 1316 1950 M 820237 107647

7 2N Sprecacenere ValerioITA PUG TA 1420 1464 1307 1946 M 898619 138714

6 NC Trisciuzzi Pietro ITA PUG TA 1443 1424 1232 2002 M 2881905 157317

FSI - WE SOCIALE MARTINA FRANCA 2019 - A (1911001A) - Martina Franca - 19-10-2019 - 27-10-2019 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

WE SOCIALE MARTINA FRANCA 2019 - A (1911001A)
Martina Franca - 19-10-2019 - 27-10-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Romito Donato 3.5 ITA | 6 N 1 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 5 B Â½ | 2 N Â½ | 0

5 2 2N Demita Giuseppe 3.5 ITA | 7 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 11 N 0 | 4 B Â½ | 1 B Â½ | 2

2 3 1N Caramia Antonio 4.5 ITA | 8 N 0 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 B 1 | 11 N Â½ | 6 N 1 | -2

6 4 2N Carriero Giovanni 3.5 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 2 N Â½ | 0 1 | -1

4 5 3N Arena Giovanni 3.5 ITA | 10 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 0 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 0

9 6 NC Trisciuzzi Pietro 3.0 ITA | 1 B 0 | 9 N 0 | 10 B 1 | 8 N 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 0

8 7 2N Sprecacenere Valerio 3.0 ITA | 2 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 0 1 | 0

7 8 NC La Gioia Fedele 3.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 10 N 1 | -1

10 9 3N Spina Ezio 2.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0

11 10 NC Gigli Cosimo Damiano 2.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 9 N 1 | 8 B 0 | 1

1 11 NC Carrieri Davide 4.5 ITA | 0 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 3N Arena Giovanni ITA 1536 4 2.00 2.51 -0.51 1473.001535 1984 M 2822151 162441

3 1N Caramia Antonio ITA 1563 5 3.50 3.26 0.24 1436.501656 1969 M 820954 107909

11 NC Carrieri Davide ITA 1202 3 1.50 0.30 1.2 1587.401742 2006 M 28509234 181952

10 NC Gigli Cosimo DamianoITA 1235 4 1.00 1.15 -0.15 1412.201204 1978 M 870218 140348

8 NC La Gioia Fedele ITA 1352 3 2.00 1.03 0.97 1492.601461 1947 M 2845577 171147

1 1N Romito Donato ITA 1666 4 2.00 3.10 -1.1 1452.001533 1955 M 896470 152161

9 3N Spina Ezio ITA 1310 1 0.00 0.60 -0.6 1462.501316 1950 M 820237 107647

7 2N Sprecacenere ValerioITA 1420 2 1.00 1.05 -0.05 1464.251307 1946 M 898619 138714
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 2N Carriero Giovanni ITA 1556 1 0.50 3.40 -0.9 -27 1403.201214 1956 M 105737

2 2N Demita Giuseppe ITA 1616 1 0.50 4.20 -0.7 -18 1448.331306 1955 M 105739

6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1443 0 0.00 3.20 -0.2 -6 1424.331232 2002 M 157317
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1443   |  1 1N Romito Donato ITA 1666 0 - 1

2 2 2N Demita Giuseppe ITA 1616   |  7 2N Sprecacenere Valerio ITA 1420 1 - 0

3 8 NC La Gioia Fedele ITA 1352   |  3 1N Caramia Antonio ITA 1563 1 - 0

4 4 2N Carriero Giovanni ITA 1556   |  9 3N Spina Ezio ITA 1310 1 - 0

5 10 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1235   |  5 3N Arena Giovanni ITA 1536 0 - 1

6 11 NC Carrieri Davide ITA 1202   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Romito Donato 1 ITA 1666   |  8 NC La Gioia Fedele 1 ITA 1352 1 - 0

2 5 3N Arena Giovanni 1 ITA 1536   |  2 2N Demita Giuseppe 1 ITA 1616 Â½ - Â½

3 11 NC Carrieri Davide 1 ITA 1202   |  4 2N Carriero Giovanni 1 ITA 1556 1 - 0

4 7 2N Sprecacenere Valerio 0 ITA 1420   |  3 1N Caramia Antonio 0 ITA 1563 0 - 1

5 9 3N Spina Ezio 0 ITA 1310   |  6 NC Trisciuzzi Pietro 0 ITA 1443 1 - 0

6 10 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1235   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Romito Donato 2 ITA 1666   |  11 NC Carrieri Davide 2 ITA 1202 Â½ - Â½

2 2 2N Demita Giuseppe 1.5 ITA 1616   |  9 3N Spina Ezio 1 ITA 1310 1 - 0

3 3 1N Caramia Antonio 1 ITA 1563   |  5 3N Arena Giovanni 1.5 ITA 1536 1 - 0

4 4 2N Carriero Giovanni 1 ITA 1556   |  8 NC La Gioia Fedele 1 ITA 1352 1 - 0

5 6 NC Trisciuzzi Pietro 0 ITA 1443   |  10 NC Gigli Cosimo Damiano 1 ITA 1235 1 - 0

6 7 2N Sprecacenere Valerio 0 ITA 1420   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Carrieri Davide 2.5 ITA 1202   |  2 2N Demita Giuseppe 2.5 ITA 1616 1 - 0

2 3 1N Caramia Antonio 2 ITA 1563   |  1 1N Romito Donato 2.5 ITA 1666 1 - 0

3 5 3N Arena Giovanni 1.5 ITA 1536   |  4 2N Carriero Giovanni 2 ITA 1556 1 - 0

4 8 NC La Gioia Fedele 1 ITA 1352   |  6 NC Trisciuzzi Pietro 1 ITA 1443 0 - 1

5 10 NC Gigli Cosimo Damiano 1 ITA 1235   |  7 2N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1420 0 - 1

6 9 3N Spina Ezio 1 ITA 1310   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Carrieri Davide 3.5 ITA 1202   |  3 1N Caramia Antonio 3 ITA 1563 Â½ - Â½

2 1 1N Romito Donato 2.5 ITA 1666   |  5 3N Arena Giovanni 2.5 ITA 1536 Â½ - Â½

3 2 2N Demita Giuseppe 2.5 ITA 1616   |  4 2N Carriero Giovanni 2 ITA 1556 Â½ - Â½

4 7 2N Sprecacenere Valerio 2 ITA 1420   |  6 NC Trisciuzzi Pietro 2 ITA 1443 0 - 1

5 9 3N Spina Ezio 2 ITA 1310   |  10 NC Gigli Cosimo Damiano 1 ITA 1235 0 - 1

6 8 NC La Gioia Fedele 1 ITA 1352   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Arena Giovanni 3 ITA 1536   |  11 NC Carrieri Davide 4 ITA 1202 Â½ - Â½

2 6 NC Trisciuzzi Pietro 3 ITA 1443   |  3 1N Caramia Antonio 3.5 ITA 1563 0 - 1

3 2 2N Demita Giuseppe 3 ITA 1616   |  1 1N Romito Donato 3 ITA 1666 Â½ - Â½

4 10 NC Gigli Cosimo Damiano 2 ITA 1235   |  8 NC La Gioia Fedele 2 ITA 1352 0 - 1

5 4 2N Carriero Giovanni 2.5 ITA 1556   |  1 - F

6 7 2N Sprecacenere Valerio 2 ITA 1420   |  1 - F

7 9 3N Spina Ezio 2 ITA 1310   |  0 - F
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1 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1533 Media: 1452.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1443 1 0 1

2 B 8 NC La Gioia Fedele ITA 1352 314 0.86 1 1 2

3 B 11 NC Carrieri Davide ITA 1202 464 0.92 Â½ 1 2

4 N 3 1N Caramia Antonio ITA 1563 103 0.64 0 1 2

5 B 5 3N Arena Giovanni ITA 1536 130 0.68 Â½ 1 2

6 N 2 2N Demita Giuseppe ITA 1616 Â½ 1 2

3.1 1 2

2 Demita Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -18 Perf: 1306 Media: 1448.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Sprecacenere Valerio ITA 1420 196 0.75 1 1 1

2 N 5 3N Arena Giovanni ITA 1536 80 0.61 Â½ 1 1

3 B 9 3N Spina Ezio ITA 1310 306 0.86 1 2 2

4 N 11 NC Carrieri Davide ITA 1202 414 0.92 0 2 2

5 B 4 2N Carriero Giovanni ITA 1556 60 0.58 Â½ 2 2

6 B 1 1N Romito Donato ITA 1666 -50 0.43 Â½ 2 2

4.15 2 2

3 Caramia Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1656 Media: 1436.50 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC La Gioia Fedele ITA 1352 211 0.77 0 0 0

2 N 7 2N Sprecacenere Valerio ITA 1420 143 0.69 1 1 1

3 B 5 3N Arena Giovanni ITA 1536 27 0.54 1 2 2

4 B 1 1N Romito Donato ITA 1666 -103 0.36 1 3 3

5 N 11 NC Carrieri Davide ITA 1202 361 0.9 Â½ 3 3

6 N 6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1443 1 3 4

3.26 3 4

4 Carriero Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -27 Perf: 1214 Media: 1403.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Spina Ezio ITA 1310 246 0.81 1 1 1

2 N 11 NC Carrieri Davide ITA 1202 354 0.89 0 1 1

3 B 8 NC La Gioia Fedele ITA 1352 204 0.76 1 2 2

4 N 5 3N Arena Giovanni ITA 1536 20 0.53 0 2 2

5 N 2 2N Demita Giuseppe ITA 1616 -60 0.42 Â½ 2 2

6 0 1 F 2 3

3.41 2 3
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5 Arena Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1535 Media: 1473.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1235 301 0.85 1 1 1

2 B 2 2N Demita Giuseppe ITA 1616 Â½ 1 1

3 N 3 1N Caramia Antonio ITA 1563 -27 0.46 0 1 1

4 B 4 2N Carriero Giovanni ITA 1556 1 1 2

5 N 1 1N Romito Donato ITA 1666 -130 0.32 Â½ 1 2

6 B 11 NC Carrieri Davide ITA 1202 334 0.88 Â½ 1 2

2.51 1 2

6 Trisciuzzi Pietro
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1232 Media: 1424.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Romito Donato ITA 1666 -223 0.22 0 0 0

2 N 9 3N Spina Ezio ITA 1310 133 0.68 0 0 0

3 B 10 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1235 208 0.77 1 1 1

4 N 8 NC La Gioia Fedele ITA 1352 91 0.62 1 2 2

5 N 7 2N Sprecacenere Valerio ITA 1420 23 0.53 1 3 3

6 B 3 1N Caramia Antonio ITA 1563 -120 0.34 0 3 3

3.16 3 3

7 Sprecacenere Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1307 Media: 1464.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Demita Giuseppe ITA 1616 0 0 0

2 B 3 1N Caramia Antonio ITA 1563 -143 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1235 185 0.74 1 1 2

5 B 6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1443 0 1 2

6 0 1 F 1 3

1.05 1 3

8 La Gioia Fedele
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1461 Media: 1492.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Caramia Antonio ITA 1563 -211 0.23 1 1 1

2 N 1 1N Romito Donato ITA 1666 -314 0.14 0 1 1

3 N 4 2N Carriero Giovanni ITA 1556 0 1 1

4 B 6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1443 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 10 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1235 117 0.66 1 2 3

1.03 2 3
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9 Spina Ezio
3N ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1316 Media: 1462.50 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Carriero Giovanni ITA 1556 0 0 0

2 B 6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1443 1 0 1

3 N 2 2N Demita Giuseppe ITA 1616 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 10 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1235 75 0.6 0 0 2

6 0 0 F 0 2

0.6 0 2

10 Gigli Cosimo Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1204 Media: 1412.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Arena Giovanni ITA 1536 -301 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1443 0 0 1

4 B 7 2N Sprecacenere Valerio ITA 1420 -185 0.26 0 0 1

5 N 9 3N Spina Ezio ITA 1310 -75 0.4 1 1 2

6 B 8 NC La Gioia Fedele ITA 1352 -117 0.34 0 1 2

1.15 1 2

11 Carrieri Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1202 Perf: 1742 Media: 1587.40 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 2N Carriero Giovanni ITA 1556 1 0 2

3 N 1 1N Romito Donato ITA 1666 -464 0.08 Â½ 0 2

4 B 2 2N Demita Giuseppe ITA 1616 1 0 3

5 B 3 1N Caramia Antonio ITA 1563 -361 0.1 Â½ 0 3

6 N 5 3N Arena Giovanni ITA 1536 -334 0.12 Â½ 0 3

0.3 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 2N Demita Giuseppe ITA 5 3.0 1426 1446 1616 1955 M 105739

4 2N Carriero Giovanni ITA 4 2.0 1350 1350 1556 1956 M 105737

6 NC Trisciuzzi Pietro ITA 6 3.0 1424 1424 1443 2002 M 157317
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